FOURWORX®
Hochvorschub-Fräsen mit mehr Leistung bei
Geschwindigkeit, Vorschub und Schnitttiefe
2 3
FR05-8042-HF-R PFR05-016-Z16-03-32
4 x mehr Leistung: mehr Geschwindigkeit, mehr Vorschub, mehr
Schnitttiefe, mehr Performance
EinschraubfräserSchaftfräser

r
54
dp
d1
t
rp
Hauptanwendung:   Grobbearbeitung  Mittlere Bearbeitung   Nebenanwendung:   Grobbearbeitung  Mittlere Bearbeitung    Lieferbar    Innere Kühlmittelzufuhr    Torisches Werkzeug    DuoPlug®
FOURWORX®
Größe S - Ø 16 - 42 mm
 Bestell-Nr. d1 l/d rp l3 l2 l1 d2
d3 z Zubehör Eigenschaften
Du
oP
lu
g®
FR05-016-D10-03 16 9 1,4* 35 0,35 - M 10 15 3 A, B, C, D, E, F    
FR05-020-D12-04 20 9 1,4* 35 0,4 - M 12 18,6 4 A, B, C, D, E, F    
FR05-025-D16-05 25 9 1,4* 40 0,45 - M 16 23,5 5 A, B, C, D, E, F    
Ei
ns
ch
ra
ub
frä
se
r
FR05-016-E08-02 16 9 1,4* 29 0,35 - M 8 13,8 2 A, B, C, D, E, F   
FR05-016-E08-03 16 9 1,4* 29 0,35 - M 8 13,8 3 A, B, C, D, E, F   
FR05-020-E10-04 20 9 1,4* 29 0,4 - M 10 18 4 A, B, C, D, E, F   
FR05-025-E12-05 25 9 1,4* 33 0,45 - M 12 21 5 A, B, C, D, E, F   
FR05-032-E16-05 32 9 1,4* 42 0,5 - M 16 29 5 A, B, C, D, E, F   
FR05-035-E16-06 35 9 1,4* 42 0,5 - M 16 29 6 A, B, C, D, E, F   
FR05-042-E16-06 42 9 1,4* 42 0,55 - M 16 29 6 A, B, C, D, E, F   
Sc
ha
ftf
rä
-
se
r FR05-016-Z16-03-32 16 9 1,4* 32 0,35 80 16 13,8 3 A, B, C, D, E, F   
FR05-020-Z20-04-40 20 9 1,4* 40 0,4 90 20 18 4 A, B, C, D, E, F   
Wendeschneidplatten Bestell-Nr DIN-Bezeichnung Qualität Beschichtung l/d s r M
S
l
r